
SMLOUVA (PŘIHLÁŠKA) K POBYTU (X-Sport
UBYTOVATEL PROVOZOVNA
Mountain Hotels s.r.o.
Mattioliho 4, 106 00, Praha 10
ICO; 060 56 296; DlC: CZ060 56 296
KB Praha 4, č.ú. 115-4492480247/0100
Tel.: hotel - 777 693 273, faktury -777 268 333 \\»ww.leoUnstřtibouíULcz
ZÁKAZNtK (objednavatel)
jnieno: Nákladní škola, Praha 9 - Černý Most, Gen. 
Janouška 1006

61386898

Generála Janouška 1006, 198 00 Praha 9 - Černý Most 11
mobil cnia)í:|

Zákazník uzuvirá s ubytovatelem tuto smlouvu podle zákona 159/1999 Sb,
Touto smlouvou se ubytovatel zavazuje zajistit zákazníkovi pobyt a zákazník se tímto zavazuje zaplatit řádně a včas

stanovenou cenu.
VYMEZENÍ POBYTU: Ubylovad služby zahrnují ubyt)0\áiii, soc. zařízení s teplou vodou, elektřinou a topením po celou dobu pobyiu. DopraMi
zavazadel z Pece p. S. na Hotel Kolínská Bouda v den zahájeni pobylu a zpět v den ukončeni pcániu. Dopravu zavazadel a osob v zimní sezóně dále 
upravuje bod 15 této smlouvy.
uby^o^acl zBřízem (chlast) Kolíuská Bouda - Pec pod Sněžkou vananta. ^ dopravy - lyžařský kurz
začátek ptihytu dne: .j ^019 konce pobytu dne: j 2019 nástupní místo:

VYMEZENÍ CENY: Smluvní strany se dcAodly na smluvní ceně pobytu s DPH stauovvró za dítě ve věku 4-15 let / den pobytu a za dospčUxi osobu
a den pobvtu.
prcdpokiůdam p^ěct délt: mmimalni počet děU: cena / dité. j 950^. Kč/pobyt s plnou pcnzí
předpokládaný počet dospělý ch: ^ počet dospělých zdarma: ^

počet plulicich dospéIých:2 ^.cna / dospěly 2,560,-/pobyt s plnou penzí

VYMEZENÍ SLUŽEB:
Doprava X vlastni 1 autobusem Hotelu Kolínská Bouda
Příje/d
Objednávka dopravy z parkoviště skútr (500.-KČ) max. 2 osoby 1 rolba (1.210.-KČ) max. 20osob
Strava sc snídaní polopenze X plná penze
Příplatková strava dopolední sv ačina odpoledni sv ačina II. večeře

vc slravč 1 be/Jepková dieta* - tV Ivcgctariánská strava - .

Vvužilí hotelové půjčovny ks sjezdového kompletu, ks běžeckého kompletu. ks snowboardového kompletu
Odubviování z pokojů do 9;00 hod. v doi odjezdu
Odjez-d
ČASOVÝ ROZVRH PLATEB

Záloh, celtem; 72.OOO,. zpiHobúhrády: termínúhr.dy: jg j2. 2018
doplatek celkem: ^

dle skutečného poetu osob faktura tenomuhrády; 3Q j 2019
Stravo%’ání účastníků ozdravného pobytu zajisti poskytovatel v souladu s platnými hygienickými a zvláštními právními předpisy pro pořádání ozdravných pobytů 
(zejm zákon fi. 258/2ÍXX) Sb., \tb znéni pozdČjSích předpisů, vyhl. č. 410/2005 Sb.. ve znční pozdčjších j^edpisú a vyhl. č. 107/2005 Sb.. ve znéní pozdí^Ších 
předpisů), všeobecné podmínky prodge zájezdu mi jsou známy, souhlasím s nimi. a to i jménem v^ech výše uvedených osob. které mne k jeji<A přihlášem a účasti 
zmocnilv. Prohlašuji, že vSechny údaje jsem vyp!nil(a) správné. Dále fs-ohlaSujů Že jsem zmocněn(a) a podpisem této smlouvy uděluji souhlas ve anyslu paragrafu 
5 odsi. 2 zák. č. 101/200 Sb, rovněž i jménem všech osob uvedených v této smlouvě.
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v r^ístni smluv na vvebových stninkách Portálu veřejné správy' v souladu se zákonem č, 340/2015 o zvláštních 
podmínkách účinnosti některý ch smluv, uveřqftování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), l^iblikujici smluvní stranou do ISRS je zákazník, 
pokud to zákon uděluje.
zvláštní podmínky, POZNÁMKY:
Začátek - oběd 
Konec - snídaně
4 děli pedagogického doprovodu si poby t uhradí hotově při příjezdu na Kolínské Boudě.
Ceny pro Školní zařízeni zahrnují vždy plnou penzi, pitný režim a v zimní sezóně transport zavazadel. Doprava dospělých 
osob a dětí školních zařízení rolbami je zpoplatněna dle ceníku dopravy (l .000,- bez DPH, 1.210,- s DPH /cca 20 osob). 
Doprava osob Vám bude objednána automaticky. Jestliže nemáte o dopravu osob zájem, neprodleně nás prosím informujte. 
V ceně plné penze nejsou zahrnuty svačiny, lze je individuálně přiobj^nat. U škol a Školních zařízení jsou již v ceně 
zahrnuty rekreační a ubytovací poplatky.

Ostími tuavrení imlosvy Podpb zákaznUta

13.11. 2018 HHM
Vysvětlivky: ^ - zákazník si dovc/e pečiv o a be/Jepkové suroviny- či výrobky-, ze který ch by kuchař měl vařit po dobu celého pobytu,


